

## IL DIRIGENTE

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Visto l'art. 26 del regolamento dei servizi educativi approvato con delibera C.C. n. 39 del 23.04.1999 e successive modificazioni, che recita "L'importo delle rette viene definito annualmente entro il 1 settembre con delibera della Giunta Municipale. I tetti di reddito per l'assegnazione alle relative fasce di contribuzione vengono adeguati annualmente, con determinazione dirigenziale, in data 1 settembre, in base all'indice Istat sui dati dell'inflazione relativi all'anno trascorso";

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

## DETERMINA

1) - di procedere all'adeguamento dei tetti di reddito relativi alle fasce di contribuzione per l'anno scolastico 2006/07, come di seguito indicato, sulla base dell'indice medio del tasso inflattivo a.f. 2005, pari a 1,75%:

### NIDO

fascia lav.dip.	attuale	aggiornata
importo min. - redd. inf.	E. 7.902,83	E. 8.041,13
importo med. - " "	E. 10.725,26	E. 10.912,95
importo elev - " super.	E. 10.725,26	E. 10.912,95

fascia lav. auton.	attuale	aggiornata
importo med. - redd. inf.	E. 10.725,26	E. 10.912,95
importo elev - " super.	E. 10.725,26	E. 10.912,95

### SCUOLE INFANZIA

fascia lav. dip.	attuale	aggiornata
importo min. - redd. inf.	E. 5.644,88	E. 5.743,67
importo med - " "	E. 7.902,83	E. 8.041,13
importo elev - " super.	E. 7.902,83	E. 8.041,13

fascia lav. auton.	attuale	aggiornata
importo med - redd. inf.	E. 7.902,83	E. 8.041,13
importo elev - " super.	E. 7.902,83	E. 8.041,13

3) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini  
il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;